
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00264

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Fernanda Karla Xavier Cerino

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00264

RESULTADO 

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 001/2020  

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos
interessados o resultado de julgamento das propostas de preços do
PP-SRP 001/2021 que teve como vencedora a empresa: J.H.M
LOCAÇÕES E SERVIÇOS – EIRELI EPP, CNPJ:
34.681.564/0001-597, ganhadora dos itens da ampla concorrência e
cota reserva ao valor global R$ 134.000,00, conforme autos constantes
no processo.

Passa e Fica/RN, 11 de fevereiro de 2021.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6025DD42666FF  - Data/Hora Publicação: 11/02/2021 22:44:39

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL -
SRP Nº 001/2021  

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 001/2021

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação pertinente.
Verificadas as aceitabilidades das propostas à luz do Edital, realizada a
disputa por lances com a participação dos proponentes classificados,
analisados sem eventual intenção de interposição de recursos pelos
participantes imediatamente após a disputa, o pregoeiro procedeu às
análises habilitatórias do Fornecedor ganhador com menor preço
ofertado para cada item, buscando encontrar a proposta que atendesse
plena e satisfatoriamente às condições estipuladas no Edital.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO:

Mediante publicação do Resultado de Julgamento da Proposta de
Preços e Habilitação do vencedor adjudico a empresa:

J.H.M LOCAÇÕES E SERVIÇOS – EIRELI EPP, CNPJ:
34.681.564/0001-59, ganhadora dos itens da ampla concorrência e cota
reserva ao valor global R$ 134,000,00 (cento e trinta e cinco mil
reais). 

Passa e Fica/RN, 11 de fevereiro de 2020.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6025DD8FD05D5  - Data/Hora Publicação: 11/02/2021 22:46:03

OUTROS ATOS ADMINISTRATIVOS 

ATO DECLARATÓRIO DE ESTABILIDADE N.
001/2020-GP, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2020  

Ato Declaratório de Estabilidade n. 001/2020-GP, de 06 de fevereiro
de 2020

O Prefeito Municipal de Passa e Fica/RN, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso da atribuição que lhe confere o art. 43, inciso II, da Lei
Orgânica do Município, e art. 20 da Lei Municipal n. 230/97, que trata
do Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos, considerando a
justificativa técnica apresentada pela Comissão Especial de Avaliação
de Estágio Probatório do processo n. 003/2019 CEAEP, DECLARA:

Art. 1º A estabilidade no serviço público da servidora ANDRÉIA DA
SILVA, Professora, matrícula funcional n. 100026-1, lotada na
Secretaria Municipal de Educação.

 Art. 2º Este Ato retroage seus efeitos a 03 de junho de 2019.

Celso Luiz Marinho Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6025DE02CA273  - Data/Hora Publicação: 11/02/2021 22:48:16

PORTARIA 

PORTARIA Nº 002/2021  

GABINETE DO DIRETOR

PORTARIA Nº 002/2021

O Diretor Executivo do Fundo de Previdência Social do município de
Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - Destituir a pessoa abaixo da atribuição de “Usuário
Gerenciador” da Unidade jurisdicionada FUNDO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN, na operação do
Portal do Gestor do TCE-RN, conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE:

Nome: Jailson Floriano do Nascimento 

CPF: 663.664.884-87

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Passa e Fica/RN, em 11 de Fevereiro de 2021

Bruno Lima de Sena

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00264

Diretor Executivo

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6025DE8DBEAF0  - Data/Hora Publicação: 11/02/2021 22:50:26

AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2021  

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 02/03/2020, às 7:00hs,
realizará Pregão Presencial do tipo menor preço por item, objetivando
a Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de
assessoria técnica e operacional a esse município no acompanhamento
e prestação de contas parcial e final de propostas/convênios no
SICONV. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça
Dr. Luís Amâncio Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário
de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-mail
cpl@Ppassaefica.rn.gov.br.com.

Passa e Fica/RN, em 11 de fevereiro de 2020.

Jailson Floriano do Nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada e Autorizada por:LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 6025DF28DE24A  - Data/Hora Publicação: 11/02/2021 22:52:38

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | SEXTA, 12 DE FEVEREIRO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00264

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4

#
http://www.tcpdf.org

		http://www.tcpdf.org
	2021-02-12T00:05:07-0300
	Office
	Lhsystem
	Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00264-2021-02-12




